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Under Smarta Intranät lär du dig: 

• AI på intranätet & den digitala arbetsplatsen 

• Skapa och förvalta en digital arbetsplats som effektiviserar arbetet
 
• Utveckla ett intranät som ökar delaktighet, engagemang och samverkan

Onlinepartner:

3 oktober 2023
Delta på plats i Stockholm eller digitalt

Sveriges största konferens inom intranät & digital arbetsplats- för 11:e året
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Intranätet fortsätter att få en allt större betydelse inom organisationen. Den digitala mognaden har ökat kraftigt och många  
organisationer har med hjälp av intranätet förbättrat den interna kommunikationen och effektiviserat arbetet. 

För att lyckas med ert intranät & digitala arbersplats är det viktigt att ta del av best practices och se hur andra arbetar. Genom att 
delta på Smarta Intranät får du mängder av praktiska tips och verktyg, som du kan applicera i din egen verksamhet. Dessa tips kan 
spara dig och din organisation mycket tid och resurser, eftersom ni inte behöver “uppfinna hjulet på nytt”.  

Smarta Intranät är Sveriges största konferens inom intranät & digital arbetsplats och arrangeras den 3 oktober 2023 för 11:e året.

Konferensens innehåll:

• Jula ger sina bästa tips på hur ni kan använda er av AI på intranätet & den digitala arbetsplatsen.

• Skövde kommun  och SAS  ger praktiska tips på hur du kan använda intranätet för att effektivisera arbetet.         

• Stockholms stad och Svenska kyrkan berättar hur de har förbättrat samarbetet, delaktigheten & 
                     medarbetarengagemanget.

• + mycket mer

Ta chansen och passa på att knyta värdefulla kontakter, utbyta erfarenheter och lära dig Best Practices. 

Våra nitton Smarta Intranät konferenser har fått snittbetyget 4,26 av 5.0. Anmäl dig redan idag på 
kundtjanst@kompetensinstitutet.se för att säkerställa din plats på Sveriges största och bästa intranätskonferens. 

Väl mött den 3 oktober 2023! 

Niko Fastman
Projektledare - Smarta Intranät
telnr: 073-6 706 032
e-post: niko.fastman@kompetensinstitutet.se
hemsida: www.kompetensinstitutet.se

MÅLGRUPP:

Konferensen vänder sig till informationschefer, intranätansvariga, kommunikationschefer, webbstrateger/
redaktörer, kommunikatörer/informatörer, projektledare och personer med intresse och ansvar för 
intranät och digital arbetsplats inom privat och offentlig sektor.

Sagt om tidigare Smarta Intranät:

”En fantastisk mötesplats för alla som jobbar med intranät! “
Rikard Spålséus, Swedish Match

“Helt otroligt att man kan få in så många programpunkter på en dag. Har lärt mig massor.”
Kristina Fransson, Karlstads kommun

“Otroligt inspirerande - en riktig kick! Jag rekommenderar alla som arbetar med intranät att gå.”
Annika Lagerholm, Statens Maritima Museer

“Jag har deltagit på många intranät konferenser och jag tycker att Smarta Intranät har varit den 
konferensen som har gett mig mest.”
Ann-Louise Svensson, Mölndals stad

Skulle du önska delta digitalt?  
Mejla till kundtjanst@kompetensinstitutet.se



08.15  Registrering, kaffe & smörgås

09.05 Moderator Martin Bondeman öppnar konferensen
                   
PRAKTIKFALL:
09.15 Stockholm stads helt nya intranät 
- Så har vi förbättrat söket och skapat ett smart intranät 
- Så arbetade vi med MVP, stegvis utveckling och användartester
- Desktop first vs mobile first - ta del av vår strategi

Stockholm stad lanserar sitt nya intranät maj 2023. Det förra 
intranätet var ifrån 2013.

Anna Eriksson, Projektledare Intranät , Stockholms stad

PRAKTIKFALL:
09.50 Så har vi målgruppsanpassat & personaliserat 
                    vårt nya intranät
- Hur målgruppsanpassa och personalisera för att nå ut med 
    relevant information till olika målgrupper?  

SAS lanserade sitt nya SharePoint online baserade intranät i oktober 
2022 för 9000 medarbetare i olika länder. Medarbetarna har väldigt 
varierande arbetsuppgifter. 30% är tjänstemän på kontoret och 70% 
arbetar ute i produktion (flygande personal, check-in, lastare, tekniskt 
underhåll etc).

Under anförandet kommer Göran bland annat berätta om hur 
de tog fasta på användarkravet att det nya Intranätet ska vara 
målgruppsanpassat och personaliserat, så användaren i första hand 
ser den information som är relevant.

Göran Wendelius, Ansvarig digital arbetsplats, SAS 

10.25 Förmiddagskaffe

PRAKTIKFALL:
11.05 Ett år med nytt intranät - våra erfarenheter 
                och lärdomar
- Viva Connections & Viva Engage – så har vi använt dem för 
   att förbättra samarbetet 
- Från 3000 till 200 redaktörer – hur har det gått?
- Våra metoder för att öka engagemanget på intranätet

I oktober 2022 lanserade Svenska Kyrkan sitt hypermoderna intranät 
i Teams och SharePoint Online. Innan hade de ett 12 år gammalt 
intranät. Svenska Kyrkan har 25 000 anställda runt om i landet. 

Per Hård af Segerstad, intranätadministratör & Mikaela 
Fläderblom, intranätadministratör & Liselotte Rogberg, 
intranätadministratör, Svenska Kyrkan 

PRAKTIKFALL:
11.40 Ett öppet intranät i open source för 11 000 
medarbetare
- Våra vägval vid val av ett öppet intranät och open source
- Förvaltning av Medarbetarportalen - våra lärdomar och praktiska tips 
- Så arbetar vi med att strukturera och städa informationen

Karolinska Institutet lanserade ett öppet ”intranät” 2011. Först 2019 
lanserades en uppdaterad ny medarbetarportal, fortsatt öppen, men 
med möjlighet att logga in. Deras mål är att förbättra innehållet och 
funktionaliteten kontinuerligt, för att slippa göra helt nytt vart femte 
år. 

Jenny Thorell, kommunikatör & Viktoria Olausson, kommunikatör, 
Karolinska Institutet 

12.15 Lunch

PRAKTIKFALL:
11.25 Digital plattform för samarbete eller anslagstavla 
                   – Så arbetar vi med framtidens intranät

3 OKTOBER 2023
12.15 Lunch

PRAKTIKFALL:
13.15 Uppdaterat, lättillgängligt och relevant – grunden 
               för ett effektfullt intranät

- Så arbetar vi med att skapa ett användarvänligt och   
   personifierat gränssnitt 
 - Så har vi arbetat med att förtydliga intranätets roll och position
    i den digitala arbetsplatsen 
 - Vikten av att arbeta med effektstyrning och behovsanalys för 
    att nå alla målgrupper
- Så håller vi hela tiden intranätet uppdaterat & relevant, så att det
   blir självgående
 
Skövde kommun lanserade sitt nya moderna intranät/digitala 
arbetsplats under våren 2022. Deras gamla intranät var från 2013. 
Det nya intranätet används av 5500 medarbetare.

Linus Petersen, Förvaltningsledare och verksamhetsutvecklare 
webb,  Skövde kommun

PRAKTIKFALL:
13.55  AI på intranätet och den digitala arbetsplatsen 

- Att integrera AI i vårt nya intranät - så har vi tänkt?
- Så kan AI hjälpa till att personalisera nyhetsflödet på intranätet

Carl-Johan Edberg, Projektresurs nytt Intranät/digital arbetsplats, 
Jula

14.35 Eftermiddagskaffe

PRAKTIKFALL:
15.10 Så skapade vi ett intranät på tre månader med 
                  en liten budget

- Praktiska tips på hur du kan skapa ett intranät med liten budget 
   och små resurser
- Hur kan intranät hjälpa till att skapa modiga och nytänkande 
   medarbetare?
- Hur arbeta med budskap, skapa engagemang och peppa 
   medarbetarna

Lekebergs kommun lanserade sitt intranät januari 2023 för 
1300 medarbetare. Från uppstart till lansering tog det enbart tre 
månader.

Ellinor Hailee, Kommunikationsstrateg, Lekebergs kommun

INTERNATIONELL KEYNOTE:
15.45  How to improve employee experience? 

- Internal communications as a service - employees as customers
- Our employee experience platform

Emily D’Alterio, Communications Manager, Carlsberg Group

(Detta anförande är på engelska)

 
16.30  Moderator Martin Bondeman avslutar konferensen

16.40  Mingel, nätverkande & prisutdelning



Smarta Intranät konferens:  3 oktober 2023

Konferenslokal: 
Bygget Konferens
Norrlandsgatan 11, Stockholm

Bygget Konferens ligger precis bakom NK,  
cirka 8 minuters promenad från  
Centralstation.

Tel till konferensanläggningen:  
08-522 468 00 

Konferensavgiften är exkl. moms och inkluderar lunch, kaffe och dokumentation. 
 

Skulle du önska delta digitalt?  
Mejla till kundtjanst@kompetensinstitutet.se, 
så skickar vi dig info om livestream.
 

Smarta Intranät arrangeras av Kompetensinstitutet.

Avbokning & överlåtelse av deltagarplats
I det fall Kompetensinstitutet ställer in ett evenemang återbetalas 100 % av det inbetalda beloppet. Du kan när som helst överlåta din plats 
till en kollega genom att informera Kompetensinstitutet. Mottar vi din skriftliga avbokning senast 14 dagar före evenemangets startdatum 
får du ett värde brev på fakturerat belopp. Värdebrevet är giltigt två år från utfärdandet och kan nyttjas av dig eller en kollega från din 
organisation på annat av Kompetensinstitutet anordnat evenemang. Mottar vi din skriftliga avbokning mindre än 14 dagar före 
evenemangets start uteblir värdebrev eller ersättning. 
Fullständiga villkor: https://www.kompetensinstitutet.se/villkor

Anmäl dig till Smarta Intranät:

www.kompetensinstitutet.se/anmalan

kundtjanst@kompetensinstitutet.se

Tel: 08- 20 03 73

Smarta Intranät  - Sveriges största mötesplats för dig som arbetar med intranätet & digital arbetsplats

www.kompetensinstitutet.se

Våra tidigare Smarta Intranät 
konferenser har fått snittbetyget 4,26
av 5.0 av deltagarna!

 

För 11:e
året!

Priser Pris:

Konferens 6990 kr

Konferens - leverantörer och konsulter 9990 kr


